[image: ]

REQUERIMENTO

Considerando a Indicação PCM 069/2021 de 05.02.2021;

Considerando as Moções de Apelo PCM 412/2021 de 03.05.2021 e PCM 718/2021 de 05.08.2021;

Considerando as diversas reclamações de munícipes sobre a locação do Centro de Controle de Zoonoses

Considerando que não se consegue chegar ao local por localização via GPS;

Considerando que a demora para se chegar ao CCZ pode significar a morte de um animal;

Considerando o grande número de atendimento de animais no CCZ;

Diante dessas considerações, apresento à Mesa Diretora, ouvido o Douto Plenário esta REQUERIMENTO ao Exmo. Prefeito Municipal para que informe a esta Casa o seguinte:

1. Já foi realizado a aquisição das placas para sinalização indicativa para o CCZ? Em caso positivo, quantas foram e qual a previsão de instalação? Em caso negativo, por qual motivo não foram adquiridas tais placas? Justificar.

			Sala das Sessões, 13 de setembro de 2021.

[bookmark: _GoBack]
ANA PAULA APARECIDA DOS SANTOS
Vereadora

image1.png
PROTOCOLO 867/2021 - 13/08/2021 O

126 - LUCAS